
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 
Тридцать третье заседание  совета    третьего   созыва 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
« 26 »  марта  2021  года                                                              № 251 

 
Об утверждении Порядка заключения  
договоров о предоставлении единовременных 
компенсационных выплат медицинским 
работникам 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 
 

1.Утвердить Порядок заключения договоров о предоставлении 

единовременных компенсационных
 

выплат медицинским работникам в 

рамках реализации проекта «Управление здоровьем» (приложение №1). 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Борисовского района по 

вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной 

собственности. (Гордиенко В.В.) 

 

 

Председатель 
Муниципального совета 

Борисовского района 

  

 

                В.С. Кабалин 
 


